
   令和２年１月３１日 

保護者の皆様 

多摩市立南鶴牧小学校 

   校長   關口 寿也 

 

鶴っ子祭りの参観について 

 

 早朝の学校の畑に降りる霜に、寒さと美しさを感じる今日この頃です。日頃より、本校の教育活動に

ご理解、ご支援を賜り、心よりお礼申し上げます。 

 さて、保護者の皆様には、鶴っ子祭りに向けての廃品回収にご協力いただきありがとうござい

ます。２月８日（土）の当日に向けて、各学級で着々と準備が進んでいます。各学級の店が、下記のよ

うに決定しました。生き生きと取り組む子供たちの姿を、ぜひ、ご参観ください。 

 なお、ご参観の皆様には、材料に限りがあるコーナーや混み合っているコーナーでの工作体験はご遠

慮いただいていますので、ご了承ください。 

 

                    記 

 

期日： ２月８日（土） 

時程： 前半  ８：５０～１０：００ 

            後半 １０：１０～１１：２０ 

 
２－１ アニマルジャンピング 

ビュンビュンでっぽう 

教室 

２－２ スーパーパラシュート、 

オリジナルポンポンスタンプ 

教室 

２－３ 紙皿フリスビー、 

フローティングボール 

教室 

３－１ おみくじ、ミサンガ 教室 

３－２ インディアンクロス、空気ほう 教室 

４－１ ガチャガチャ、ハイパーボックス 教室・４階机更衣室 

４－２ スノードーム、スクイーズ 教室 

４－３ パコパコさん、イージーガン 教室・４階算数教室 

５－１ アクアドーム、クリアストラップ ３階算数教室・教室 

５－２ パタパタ、パチンコ 教室 

５－３ ギャラクシーボトル、 

パワフルボール 

教室 

６－１ たまごボール、ハニワ貯金箱 教室 

６－２ トゥエルブスクエア、 

魔法のわっか 

教室 

６－３ エコプラ板、アロマ石けん 家庭科室 

ふたば がちゃがちゃめいろ ふたば１組 

父母教 バザー ２階わかばプレイルーム 

※ １年生はお店を開かず、遊ぶのみとなっています。 

※ 児童の下校時刻は１２:１０の予定です。 

お願い 

○インフルエンザがはやっております。参観の際には、全員マスクを着用してください。お子

様にも、マスクを持たせるようにお願いいたします。 

○車やバイクでの来校はお控えください。 


